

PLACE2BOOK ApS

Herlev Hovedgade 15, 1 sal
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Jørgen Kjæp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLACE2BOOK ApS

Herlev Hovedgade 15, 1 sal

2730 Herlev

Telefonnummer: 70232550

CVR-nr: 28888880

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling, produktion og salg af internetydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vores mål om at blive en betydende spiller på det danske marked er godt på vej til at blive indfriet. Selskabet har i løbet af 2016 forøget antallet af solgte billetter med 27% hvilket har resulteret i, at selskabet igen kan fremvise overskud før skat.

Udskudt skatteaktiv og skat af årets resultat er påvirket negativt med t.DKK 100 grundet sænkning af selskabsskatteprocent fra 23,5% til 22%, hvorfor årets resultat efter skat bliver negativt. Efter dette års resultat er egenkapitalen dog forsat positiv.

Ledelsen er opmærksom på dette, men den fortsatte positive udvikling i antal kunder og brugere af vores online billetssystem er som førnævnt i hastig stigning, hvorfor det forventes, at der skal nås breakeven inden for de kommende år, og at der herefter vil genereres positive resultater fremover.

Ledelsen vil samtidig gøre opmærksom på, at udviklingsomkostningerne aldrig har været aktiveret og dette er den primære årsag til tidligere års negative resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Vi forventer at antal solgte billetter i 2017 forøges med 15%.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.467.866	1.348.954
Personaleomkostninger	1	-1.520.059	-1.416.546
Resultat af ordinær primær drift		-52.193	-67.592
Andre finansielle indtægter		119.405	98.729
Øvrige finansielle omkostninger		-5.156	-17.537
Ordinært resultat før skat		62.056	13.600
Skat af årets resultat	2	-112.431	-100.600
Årets resultat		-50.375	-87.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.375	-87.000
I alt		-50.375	-87.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.233.911	0
Deposita		34.925	40.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.268.836	40.498
Anlægsaktiver i alt		1.268.836	40.498
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	0
Varebeholdninger i alt		250.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.276	1.997.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.090.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.467.569	1.580.000
Andre tilgodehavender		0	77.067
Periodeafgrænsningsposter		63.506	68.674
Tilgodehavender i alt		3.855.351	3.723.625
Likvide beholdninger		3.647.593	4.560.327
Omsætningsaktiver i alt		7.752.944	8.283.952
Aktiver i alt		9.021.780	8.324.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		316.570	316.570
Overført resultat		-98.397	-48.022
Egenkapital i alt		218.173	268.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.057.972	5.908.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.805	189.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.167.877	815.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.953	1.141.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.803.607	8.055.902
Gældsforpligtelser i alt		8.803.607	8.055.902
Passiver i alt		9.021.780	8.324.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	316.570	-48.022	0	268.548
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-50.375		-50.375
Egenkapital, ultimo	316.570	-98.397	0	218.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.484.125	-1.379.761
Pensionsbidrag	-16.851	-16.200
Andre omkostninger til social sikring	-19.083	-20.585
	<u>-1.520.059</u>	<u>-1.416.546</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-112.431	-100.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-112.431</u>	<u>-100.600</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.380.911	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.380.911	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-147.000	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-147.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.233.911	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ferrysys ApS, Tårnby	100%	1.233.911	-147.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandør er der deponeret likvide midler kr. 48.938 i bank.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Last Consulting ApS, Sørupvej 7B, 3480 Fredensborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen